
Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to MKP BOBRY DEBICA 2014-02-01 18:16 - Strona 1

ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 35 Kobiet, 800m dowolny Open
2014-02-01 - 17:25 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. SWACZYNA Magdalena 03 Jedność Przyszowice 11:28.73 348
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:15.19 1:27.62 500m: 7:11.63 1:28.51 700m: 10:07.28 1:28.05
200m: 2:47.57 1:27.35 400m: 5:43.12 1:27.93 600m: 8:39.23 1:27.60 800m: 11:28.73 1:21.45

2. KOCUR Sandra 03 Jedność Przyszowice 11:44.56 325
100m: 1:20.23 1:20.23 300m: 5:01.58 2:13.89 500m: 8:04.59 1:32.07 700m: 11:44.70 2:10.11
200m: 2:47.69 1:27.46 400m: 6:32.52 1:30.94 600m: 9:34.59 1:30.00 800m: 11:44.56

3. DRZAZGA Emilia 03 VICTORIA Kozy 12:29.43 270
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:38.31 1:35.24 500m: 7:50.70 1:36.18 700m: 11:01.48 1:36.28
200m: 3:03.07 1:36.04 400m: 6:14.52 1:36.21 600m: 9:25.20 1:34.50 800m: 12:29.43 1:27.95

12 lat

1. PIOTROWICZ Maja 02 Barakuda 10:42.31 429
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:00.90 1:20.77 500m: 6:43.31 1:21.12 700m: 9:26.76 1:21.54
200m: 2:40.13 1:22.45 400m: 5:22.19 1:21.29 600m: 8:05.22 1:21.91 800m: 10:42.31 1:15.55

2. NĘDZA Katarzyna 02 Jordan Kraków 12:05.26 298
100m: 1:22.77 1:22.77 300m: 4:25.92 1:32.37 500m: 7:33.05 1:34.06 700m: 10:39.63 1:32.47
200m: 2:53.55 1:30.78 400m: 5:58.99 1:33.07 600m: 9:07.16 1:34.11 800m: 12:05.26 1:25.63

3. CERLICH Oliwia 02 Ikar Mielec 12:24.37 275
100m: 1:27.76 1:27.76 300m: 4:36.83 1:32.83 500m: 7:47.82 1:35.58 700m: 11:43.06 2:21.34
200m: 3:04.00 1:36.24 400m: 6:12.24 1:35.41 600m: 9:21.72 1:33.90 800m: 12:24.37 41.31

4. KOCZUR Klaudia 02 Jordan Kraków 12:27.31 272
100m: 1:27.94 1:27.94 300m: 4:38.86 1:36.40 500m: 7:51.92 1:37.31 700m: 11:01.07 1:33.51
200m: 3:02.46 1:34.52 400m: 6:14.61 1:35.75 600m: 9:27.56 1:35.64 800m: 12:27.31 1:26.24

5. SZERSZEN Natalia 02 Gryf Debica 12:30.22 269
100m: 1:25.03 1:25.03 300m: 5:23.39 2:22.40 500m: 9:19.35 2:21.20 700m:
200m: 3:00.99 1:35.96 400m: 6:58.15 1:34.76 600m: 10:55.07 1:35.72 800m: 12:30.22

6. RZANY Wiktoria 02 Gryf Debica 12:34.88 264
100m: 1:25.44 1:25.44 300m: 4:37.02 1:35.55 500m: 7:47.75 1:36.61 700m: 11:01.66 1:36.59
200m: 3:01.47 1:36.03 400m: 6:11.14 1:34.12 600m: 9:25.07 1:37.32 800m: 12:34.88 1:33.22

13 lat

1. PIECHOTA KAROLINA 01 190 Łódź 10:29.61 455
100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 3:48.99 1:18.57 500m: 6:30.56 1:20.76 700m: 9:12.13 1:20.11
200m: 2:30.42 1:17.80 400m: 5:09.80 1:20.81 600m: 7:52.02 1:21.46 800m: 10:29.61 1:17.48

2. SERAFIN Magdalena 01 Jordan Kraków 10:35.35 443
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:56.11 1:21.60 500m: 6:38.58 1:20.85 700m: 9:20.47 1:20.96
200m: 2:34.51 1:20.34 400m: 5:17.73 1:21.62 600m: 7:59.51 1:20.93 800m: 10:35.35 1:14.88

3. ŚMIETANA Karolina 01 Jordan Kraków 11:15.56 368
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:09.43 1:26.46 500m: 7:02.55 1:27.29 700m: 9:53.87 1:24.97
200m: 2:42.97 1:25.02 400m: 5:35.26 1:25.83 600m: 8:28.90 1:26.35 800m: 11:15.56 1:21.69

4. BAJOREK Katarzyna 01 Jordan Kraków 11:27.12 350
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:16.80 1:28.16 500m: 7:11.93 1:27.82 700m: 10:05.09 1:26.20
200m: 2:48.64 1:28.00 400m: 5:44.11 1:27.31 600m: 8:38.89 1:26.96 800m: 11:27.12 1:22.03

5. MIKOŁAJCZYK JULIA 01 190 Łódź 11:33.91 340
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 4:15.88 1:28.27 500m: 7:14.25 1:29.84 700m: 10:10.21 1:27.76
200m: 2:47.61 1:28.10 400m: 5:44.41 1:28.53 600m: 8:42.45 1:28.20 800m: 11:33.91 1:23.70

6. SIKORA Klaudia 01 Jordan Kraków 11:47.10 321
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:21.88 1:30.80 500m: 7:26.42 1:32.66 700m: 10:26.55 1:29.75
200m: 2:51.08 1:29.96 400m: 5:53.76 1:31.88 600m: 8:56.80 1:30.38 800m: 11:47.10 1:20.55
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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 35, Kobiet, 800m dowolny

14 lat

1. SZAFRAŃSKA Julia 00 KSZO Ostrowiec 9:43.72 571
100m: 1:08.93 1:08.93 300m: 3:37.58 1:13.98 500m: 6:04.93 1:13.43 700m: 8:32.97 1:13.94
200m: 2:23.60 1:14.67 400m: 4:51.50 1:13.92 600m: 7:19.03 1:14.10 800m: 9:43.72 1:10.75

2. KLESSA Helena 00 Nielba Wągrowiec 9:52.14 547
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:38.09 1:14.51 500m: 6:07.50 1:15.26 700m: 8:38.06 1:15.10
200m: 2:23.58 1:14.69 400m: 4:52.24 1:14.15 600m: 7:22.96 1:15.46 800m: 9:52.14 1:14.08

3. RADECKA Anna 00 Barakuda 9:59.89 526
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:37.87 1:14.65 500m: 6:07.51 1:15.72 700m: 8:41.80 1:18.24
200m: 2:23.22 1:13.97 400m: 4:51.79 1:13.92 600m: 7:23.56 1:16.05 800m: 9:59.89 1:18.09

4. ŚLIWIŃSKA Marta 00 CKiS Skawina 10:29.96 455
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:50.05 1:19.42 500m: 6:30.97 1:20.92 700m: 9:13.32 1:21.26
200m: 2:30.63 1:18.28 400m: 5:10.05 1:20.00 600m: 7:52.06 1:21.09 800m: 10:29.96 1:16.64

5. GORCZYCA Oliwia SO 00 Unia Oświęcim 10:36.97 440
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:52.80 1:20.73 500m: 6:37.02 1:22.60 700m: 9:19.57 1:21.63
200m: 2:32.07 1:19.64 400m: 5:14.42 1:21.62 600m: 7:57.94 1:20.92 800m: 10:36.97 1:17.40

6. NIZIOŁEK KINGA 00 Ikar Mielec 11:00.60 394
100m: 1:16.74 1:16.74 300m: 4:04.05 1:24.08 500m: 6:53.65 1:23.52 700m: 9:40.55 1:23.96
200m: 2:39.97 1:23.23 400m: 5:30.13 1:26.08 600m: 8:16.59 1:22.94 800m: 11:00.60 1:20.05

7. SWÓŁ ELIZA 00 Ikar Mielec 11:31.85 343
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:14.57 1:27.42 500m: 7:11.25 1:28.68 700m: 10:06.92 1:27.42
200m: 2:47.15 1:26.38 400m: 5:42.57 1:28.00 600m: 8:39.50 1:28.25 800m: 11:31.85 1:24.93

15 lat i starsi

1. MAZUR Maja 98 SALOS Kielce 9:29.25 616
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:30.10 1:11.97 500m: 5:54.29 1:11.86 700m: 8:18.43 1:11.72
200m: 2:18.13 1:10.89 400m: 4:42.43 1:12.33 600m: 7:06.71 1:12.42 800m: 9:29.25 1:10.82

2. KWIATEK Miriam 98 Gilus Gilowice 9:34.89 598
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:31.98 1:12.34 500m: 5:58.22 1:12.96 700m: 8:23.86 1:13.13
200m: 2:19.64 1:12.08 400m: 4:45.26 1:13.28 600m: 7:10.73 1:12.51 800m: 9:34.89 1:11.03

3. ROGOWSKA Paulina 98 SALOS Kielce 9:42.97 574
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:34.74 1:13.47 500m: 6:02.67 1:13.73 700m: 8:31.03 1:14.15
200m: 2:21.27 1:13.24 400m: 4:48.94 1:14.20 600m: 7:16.88 1:14.21 800m: 9:42.97 1:11.94

4. KOLBER Roksana 98 Unia Oświęcim 9:43.24 573
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:36.62 1:13.28 500m: 6:04.09 1:13.75 700m: 8:32.56 1:14.28
200m: 2:23.34 1:13.87 400m: 4:50.34 1:13.72 600m: 7:18.28 1:14.19 800m: 9:43.24 1:10.68

5. GASIN Nadia 98 Ikar Mielec 9:49.28 555
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:40.09 1:14.22 500m: 6:08.36 1:14.48 700m: 8:35.88 1:13.76
200m: 2:25.87 1:15.01 400m: 4:53.88 1:13.79 600m: 7:22.12 1:13.76 800m: 9:49.28 1:13.40

6. DYKIJ DOMINIKA 98 Slask Wroclaw 10:00.19 526
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:36.99 1:14.81 500m: 6:09.62 1:16.62 700m: 8:44.44 1:17.32
200m: 2:22.18 1:14.06 400m: 4:53.00 1:16.01 600m: 7:27.12 1:17.50 800m: 10:00.19 1:15.75

7. OŻÓG Paulina 99 Bobry Dębica 10:04.69 514
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:45.87 1:17.28 500m: 6:21.00 1:17.15 700m: 8:53.19 1:15.36
200m: 2:28.59 1:16.41 400m: 5:03.85 1:17.98 600m: 7:37.83 1:16.83 800m: 10:04.69 1:11.50

8. KOWAL Paulina 99 KSZO Ostrowiec 10:05.82 511
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:43.58 1:16.85 500m: 6:17.37 1:17.16 700m: 8:51.29 1:17.08
200m: 2:26.73 1:15.84 400m: 5:00.21 1:16.63 600m: 7:34.21 1:16.84 800m: 10:05.82 1:14.53

9. SROCZYŃSKA Paula 98 Bobry Dębica 10:08.15 505
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:43.57 1:16.91 500m: 6:19.34 1:17.97 700m: 8:56.75 1:18.52
200m: 2:26.66 1:15.53 400m: 5:01.37 1:17.80 600m: 7:38.23 1:18.89 800m: 10:08.15 1:11.40

10. KOZIOŁ Karolina 97 Ikar Mielec 10:17.04 484
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:49.61 1:18.09 500m: 6:26.29 1:18.18 700m: 9:03.32 1:18.39
200m: 2:31.52 1:18.61 400m: 5:08.11 1:18.50 600m: 7:44.93 1:18.64 800m: 10:17.04 1:13.72
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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 35, Kobiet, 800m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. FUKS Gabriela 99 Gilus Gilowice 10:22.61 471
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:48.15 1:17.10 500m: 6:25.61 1:19.10 700m: 9:04.86 1:19.10
200m: 2:31.05 1:17.62 400m: 5:06.51 1:18.36 600m: 7:45.76 1:20.15 800m: 10:22.61 1:17.75

12. ZAJĄC Martyna 96 Orlik Przeworsk 10:40.88 432
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 4:33.40 2:01.05 500m: 7:18.04 1:22.80 700m:
200m: 2:32.35 1:18.76 400m: 5:55.24 1:21.84 600m: 9:20.96 2:02.92 800m: 10:40.88


